

## Změnový list č. 1 ze dne 30.5.2019

Název stavby:	Zastávka MHD v ul. Pod Koňským Vrchem v Mostě
Číslo smluvního vztahu:	10/2/2019
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel <del>e</del> /provozovatel <del>e</del> o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu <del>objednávky</del> /bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ <del>termín dokončení díla</del>	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní řešení je zpracováno v nabídce zhotovitele.	
Nové řešení: Vyplývá s porovnáním skutečného stavu s nabídkou a dohodnutými změnami.	
Zdůvodnění změny: Úprava výkazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním nabídky se skutečným provedením stavby a dohodnutými změnami.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel <del>e</del> .	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentací ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	570 431,21 Kč
Ponížení/ <del>navýšení</del> -ceny díla vč. DPH:	<del>-31 653,80 Kč</del>
Nová cena díla vč. DPH:	<b>538 777,41 Kč</b>

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

30.5.2019

Podpis: [REDACTED]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

30.5.2019

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

30.5.2019

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

30.5.2019

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

30.5.2019

Podpis: [REDACTED]

Příloha změnového listu: Výpočet

### ého listu č.1 - výpočet

D v ul. Pod Koňským Vrchem v Mostě

číslo pol. z nabídky VZ	číslo pol.	položka	jednotka	jednotková cena (Kč)	původní množství	nové množství	rozdílné množství v množství	změna ceny (Kč)
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	54,72	11,00	13,00	2,00	109,44
2	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	145,00	62,00	0,00	-62,00	-8 990,00
3	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	75,00	62,00	68,00	6,00	450,00
21	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	214,97	12,00	21,15	9,15	1 966,98
22	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	254,43	12,00	21,15	9,15	2 328,03
23	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	8,00	12,00	21,15	9,15	73,20
24	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	600,00	12,00	21,15	9,15	5 490,00
25	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	308,94	12,00	21,15	9,15	2 826,80
26	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	223,16	55,50	59,07	3,57	796,68
27	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm. přírodní	m2	180,00	47,15	48,81	1,66	298,98
28	592452680	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	384,77	5,50	5,73	0,23	89,65
	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	ks	232,00	0,00	3,00	3,00	696,00

35	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	224,91	6,00	8,00	2,00	449,82
36	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	139,00	6,00	8,00	2,00	278,00
37	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	185,57	20,00	23,85	3,85	714,44
38	592174110	obrubník betonový chodnikový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	65,36	20,00	24,00	4,00	261,44
45	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2 726,70	0,85	2,45	1,60	4 362,72
46	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	108,57	24,00	27,00	3,00	325,71
48	936001008.R 02	Montáž prvků městské architektury - dodávka a montáž označnicku autobusové zastávky - výběr označnicku až po VŘ	kus	5 803,00	0,00	1,00	1,00	5 803,00
49	936001008.R 03	Montáž prvků městské architektury - dodávka a montáž laviček dle výběru investora	kus	18 000,00	2,00	-2,00	0,00	-36 000,00
58	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	318,68	0,00	3,00	3,00	956,04
59	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	48,00	42,28	24,79	-17,49	-839,42
60	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	12,90	1 014,67	594,95	-419,71	-5 414,28
61	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	125,00	42,28	24,79	-17,49	-2 186,00
63	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	130,00	22,69	5,20	-17,49	-2 273,44
63	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažditým	t	168,85	32,83	45,07	12,24	2 066,05

66	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - očištění plochy od nánosu (12m2) + osazení žulového obrubníku ( 1,2bm )	hod	250,00	20,00	24,00	4,00	1 000,00
65	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba zedník - úprava koše	hod	200,00	20,00	31,00	11,00	2 200,00
1	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	100,00	20,00	0,00	-20,00	-2 000,00
4	012403000	Kartografické práce	Nh	100,00	20,00	0,00	-20,00	-2 000,00
								0,00
								0,00
								0,00
								změna ceny bez DPH
								-26 160,16
							21	-5 493,63
								<b>-31 653,80</b>

um: 30.5.2019

io a příjmení):

Podpis:

